MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGACÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 34/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 4 DE MAIO DE 2023PORTARIA Nº 34/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 4 DE MAIO DE 2023

Retifica a Portaria nº 28/2023, que designou a Comissão de Organização do evento

institucional Semana da  Engenharia 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, designado pela Portaria nº 2.407 de 8 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria
nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR RETIFICAR a Portaria nº 28/2023, acrescentando o estudante de Engenharia Elétrica RAMON na Comissão de Organização do
evento gratuito intitulado Semana da Engenharia 2023.

Art. 1º - ATUALIZAR ATUALIZAR a lista de membros da referida comissão, conforme abaixo:

Curso de Engenharia CivilCurso de Engenharia Civil Curso de Engenharia ElétricaCurso de Engenharia Elétrica

ADRIELE TRINDADE LEMES ADRIELLE DE MORAIS VIEIRA

ANA KÉSSIA XAVIER BOCATO ALEXANDRE MAGNO CALEJON MOTA

BEATRIZ ADOLFO PEREIRA DA SILVA CAMILA SATIE GOMES MINE

BEATRIZ PERRETI DA SILVA CARLOS DANIEL SILVA ROSA

DIEGO NUNES BACANI CAROLINI DONDA GRIGOLIN

EDUARDO GUARIEIRO MENDES DAVI DA SILVA OLIVEIRA DIAS

EVELIN MARIABARBOSA DOS SANTOS FELIPE AMARAL DE SOUZA CRUZ

FLÁVIA LETÍCIA VICENTE FERIANI GABRIEL CHELLI FRANCISCATTO

GABRIELA VIEIRA SILVA GABRIEL HENRIQUE DE MORAES

GABRIEL OLIVEIRA GOMES GIUSEPPE NOVAES RIZZATTO

GLÓRIA BEATRIZ AGUIAR DE BARROS HUGO AZEVEDO DOS SANTOS

HUGO VILLA RODRIGUES JADE LOPES DE SOUZA

JOÃO VICTOR DOS ANJOS VENTURE JOÃO MARCOS DE LIMA LAPA

JORDAN HENRIQUE GOMES FLORENTINO JUAN PABLO OLIVEIRA GONZAGA

JOYCI EMANOELLY SILVA OLIVEIRA LUCAS BUENO DA SILVA SOUSA

	Documento assinado eletronicamente por: